
Økologisk hvid majsmel 6x1kg

Betegnelse: White corn starch

Beskrivelse: Hvid majsmel er perfekt til at tykne mad. For at sikre en let, klumpfri tilføjelse til vand, bør melen blandes med andre
tørre ingredienser i recepten først. Rør melen i kolde væsker og tilføj den derefter til varme væsker, mens du rører, indtil den koger.
Ideel til at tykne sovs, supper og puddinger.

Forberedelse: Bland majsmelen med lidt kold væske, inden du tilføjer den til varm væske, rør ind og lad den koge kort. Dette vil
hjælpe melen med at udvikle sin bindende egenskab. Anvendelsesmuligheder: Sovs: 10-15 g (1 – 1,5 spsk.) majsmel til 500 milliliter
væske Dessertcreme: 20-25 g (2 – 2,5 spsk.) majsmel til 500 milliliter væske Pudding: 40-45 g ( 4 – 4,5 spsk.) majsmel til 500
milliliter væske Sturzgfærdig pudding: 45-60 g (4,5 – 6 spsk.) majsmel til 500 milliliter væske

Ingridients: corn starch*

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Ja
Plastfri: Ja
Økologisk: Ja
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

Produkt 

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1456 kj

Calorific value
kcal

348 kcal

Fat 0.1 g

Carbohydrates 85.9 g

Fibers 1 g

Protein 0.4 g

Salt 0.01 g

Allergens

Gluten-containing cereal No

Chicken egg No

Peanuts No

Milk No

Celery No
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Sesame seeds No

Lupines No

Crustaceans No

Fish No

Soy No

Nuts No

Mustard No

Sulfur dioxide and sulphite No

Molluscs No

Cashews No

Spelt No

Barley No

Oat No

Hybrid Strains No

Kamut No

Macadamia No

Almonds No

Brazil Nuts No

Pecans No

Pistachios No

Rye No

Hazelnuts No

Sesame No

Walnuts No

Wheat No
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